CPE extracted FIE Ranking (unofficial): 2024

Disciplina Género Categoria etéaria  Categoria Calculado em
Espada feminino Senior Individual 15.02.2025. 15:27
Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagao transferred points
1929 - 2013 Substituicdo (1:1) Todos Melhor resultado
T1 08.03.2024 Budapest Westend-Grand Prix Senior
T2 22.03.2024 Nanjing ~ World Cup Senior
T3 03.05.2024 Cali Grand Prix Senior
T4 17.05.2024 Fujairah  World Cup Senior
T8 25.06.2024 Lima Pan American Championships Senior
T9 27.07.2024 Paris Olympic Games Senior
T10 22.09.2024 Belgrade Belgrade Trophy Senior
T11 05.10.2024 Geneve  Geneva Tournament Senior
T12 12.10.2024 Split St.Duje Cup Senior
T13 19.10.2024 Dublin Irish Open Senior
T14 08.11.2024 Fujairah  Fujairah World Cup Senior
T15 21.11.2024 Vancouver Peter Bakonyi World Cup Senior
T16 24.01.2025 Doha Grand Prix Qatar Senior
T17 07.02.2025 Barcelona Ciudad de Barcelona Senior
Pontos .
Rank Pontos . Nome Pais NascT1 T2 T3 T4 T8T9T10T11T12T13T14 Ti15T16 T17
transferidos
1 87 0 GUZZI VINCENTI USA 10903 2 6 (0,25)48 12 4 (@ 12
Margherita
2 84,75 0 HUSISIAN Hadley USA 2003 0,75 (0,56 (0,5) 3924 4 8 3
3 76 0 MOELLHAUSEN Nathalie BRA 1985 30 30 4 12
4 64,5 0 CEBULA Anne USA 1998 6 2 15 1 30 24
5 545 0 DI TELLA Isabel ARG 1993 1,5 21 21 4 6 1
6 52,5 0 XIAO Ruien CAN 2007 1,5 6 1 12 24 4 4 (0,25)
7 30 0 VIVEROS Montserrat PAR 2001 30
8 28 0 MACKINNON Leonora ~ CAN 1994 3 €)) 4 12 (0) €)) 2 3 4
9 275 0 ,\HAZE:T(E MONTANARO  caAN 19933 1 15 (0) 21 (025)05 05
10 27 0 YIN Julia CAN 2009 2 21 2 2
11 26 0 ESS'S CALDERONMaria pep 1991 3 3 1 126 1
12 2588 0 VIZEU Victoria BRA 2004 0,38 1,5 21 0) 0,5 15 1
13 2338 0 MACHULSKY Leehi USA 2006 0,38 0 12 8 3
14 22 0 HOLMES Katharine USA 1993 6 1 3 12
15 19 0 NIXON Catherine USA 1997 (1,5) 4 3 (1) 2 2 6 4
16 1563 0 JARAMILLO QUEVEDO 5441 g 38 3 025 12
Maria De Los Angeles
17 12,75 0 SILVA Marcela BRA 1994 0 0,75 12 0 0
18 125 O DYNER VILLA Karina CRC 2002 12 0,5
19 1238 O CHWOJNIK Tamara ARG 1998 0,38 12 0
20 1188 0 WASHINGTON lsis USA 199315 2 2 0,38 (0)
21 938 0 FERNANDEZ CANALES oy 1998 0,38 6
Analia
22 9 0 OXENREIDER Tierna USA 2004 0 2 2 2 3
23 9 0 LIU Charlene USA 1997 (0,38) (1) 1,5 2 2 2 15 (0,5)
24 788 0 AICARDI GONZALEZ PAN 1996 0,38 1,5 6
Alessandra Valeria
25 7 0 CAST”‘LQ GUTIERREZ COL 1998 0,750 6 0,25
Laura Mariela
2% 663 0 ASIS ESCALONALIZze /e 1992 0,38 6 0,25
Carolina
27 6,5 0 LIN Jessica USA 2003 1,5 4 1 0
28 638 0 TOBY Natalia USA 1998 0,38 1 1 2 ©) 2
29 625 0 CORREA SANTA Carmen ) 5004 o 6 0,25
Andrea
30 6 0 FORNARIS Susana ISV 1990 6
31 6 0 PARO Maria BRA 2006 6 0
32 6 0 NAHAPETYAN Datev ARG 2000 6
33 6 0 JURADO Daniela CRC 1996 6
34 6 0 WANDMACHER Angela o\ 5003 0 6 0
Yailen
35 0 VASQUEZ DEL CAMPO CHI 2000
Paula
36 6 0 ALVES Tabea BRA 1989 6

1/5



37

38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

69

71
72
73

74

75

76

77

78
79
80
81

82

83
84
85

86
87
88

89

90

91

92

0,5
0,5

0,5
0,5
0,38

0,38
0,38
0,38

0,38

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

O OO0 O O0OO0OO0DO0OO0O0O0DO0OO00DO0O0 O OO0 O OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0O o o o

o

O O O OO0 O OoOooo o o

o

RAMIREZ GUEVARA
Dayanna Graciela
DIAZ JULIAO Nivia
Carolina
BORGARUCCI Juliana
LARICO MONTES Karol
Andrea

JAKEL Sophia

GU Sarah

GRADY Miriam
ZHENG Evelyn

XUAN Nicole

BRILLA ARAYA Anghella

MASSA Alessia
FALLON Kyle
PIRKOWSKI Amanda
GUIMARAES Maria
Carolina

VERRET Alexanne
SEBASTIAN Felicity
HU Grace

JOYCE Michaela
TEJEDA Sheila Liliana
CHACON ROVAYO
Camila Alexandra
BASSA Francesca
SOBUS Yanka
KORFONTA Jolie
CHEN Stephanie
JOYAL Anne-Sophie
DUBEAU Alexa

VAN MARION Kirsten
TEJEDA Frania
BALLESTER Scarly
BOUDREAU Justine
Al Amy

LI Olivia

LI Judy

PIEDRAHITA GOMEZ
Alejandra

HUREL Bertille
ZHANG Victoria
MARTINEZ Maria

HUELLAS-BRUSKIEWICZ

Marie-Rose
MORALES Maria
Fernanda

MILLETTE
Marie-Frederique
ENGLERT URRUTIA
Melisa Lara

LUGO Eliana

WANG Karen

VAN BRUMMEN Anna
NING Emma
GUERRERO HIDALGO
Victoria

CAFASSO Natalya
GANDHI Sedna
PADHYE Tanishka

SULEN BURGOS Priscila

Genoveva
CAROUSSOS Symi
BOYER Charlotte Kenia
Coline

SALAZAR ALDANA
Susana

ALVAREZ LOAYZA Gloria

Ana Paula
CAMPOS ESQUIVEL
Andrea

MOLINA CERON Krissya

Marlieth
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COL
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2004

2003
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1997

2007 1,5
2006 3
2000 3
2000 0,38
2007
2000
2009
2006
2002

2000 0,38

1998
2006
2005
2004
1996 1,5

2001 0

1991
2009
2007
2010
2005
2007
1998 0
1998 0,75
1998 0,38
2001
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2004
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1983 0,38
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VAZQUEZ Veronica J.
WELLS Tesla
MARTINELLI LEZCANO
Valeria

MCGLADE Jasmine
GILKES Sanojah
MARCHANT Sandra
PAPUCHI Alejandra
LORD Sarah-Eve

DE CAMARGO Maria Rita

PAREDES Ana Margarita
CASTRO NIAMPIRA
Paula Isabella
SAYAGUES PARIS
Isabella

GIL VALENCIA Nicole
Valeria

MALAGON CAMPOS
Isabella

RODRIGUEZ VALERIO
Abigail

CASTILLO
GOULDBOURNE
Marielitza Caridad
SERRANO Neferti
CANO JIMENEZ Ivana
Gabriela

ECHEVERRY
CRISTIANO Sofia
SUAREZ GUERRERO
Valeria

XIAO Nancy

MARTIZ MAROTTA
Fiorella

PORADA Yarena
GARCIA MENA Eyleen
Valentina

BLANCO SANCHEZ
Melanny

DA SILVA RODRIGUEZ
Melissa

ZULUAGA ZULUAGA
Sofia

HERNANDEZ VASCO
Valeria

TORRES Reychell
GARCIA AMAYA Tania
Yirena

HERRERA SIERRA
Marialejandra

PRAFIL CAPACCIO
Rayllen Delfina
NARVAEZ LOZANO
Katrin Alejandra
MORENO MARCIALES
Maria Alejandra
PEREZ CRUZ Maybelline
Anahi

CHEN Janet
STOJAKOVIC Lola
HONG Elaine
FABBRO lzabela
AGUILAR Claudia
DORVAL Anne-Marie
ROMERO-KURI Martha
Celeste

SU Evelyn
SHEFFIELD Lake
SCHERK Veronica
ZHU Heidi

TRIANA CEBALLOS
Valentina

HANSPACH Janine
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141 O 0 POSADA Betyumil VEN 1999
GARCIA CASTILLO

142 0 0 . S PAR 2006
Luciana Victoria
143 0 0 CORREIA Laura BRA 2007 0
GONZALEZ
144 0 0 PARABACUTO Patricia ARG 1987 0
Carolina
145 0 0 PORTUGAL Gabriela ~ BRA 2007 0
146 0 0 PEREZHENRIQUEZ /e 5605 0
Victoria Valentina
147 0 0 PARRA Lineidy VEN 2006 0
148 0 0 TEIXEIRA Pietra BRA 2006 0
149 0 0 ORTEGA Patricia MEX 1985 0
Todas as competi¢des atribuidas
Titulo Cidade Pais Data ;a;ﬁgona Grupo Barema de pontos substituido excluido
1 Belgrade Trophy Belgrade SRB 24.09.2023 24.09.2023 Senior 1 Satellite 22.09.2024
2 Geneva Genéve  SUI 30.09.2023 01.10.2023 Senior 1 Satellite 05.10.2024
Tournament
3 Satellite Lima PER 07.10.2023 08.10.2023 Senior 1 Satellite 19.10.2024
4 St.Duje Cup Split CRO 14.10.2023 15.10.2023 Senior 1 Satellite 12.10.2024
5 World Cup Legnano  ITA 10.11.2023 12.11.2023 Senior 1 World Cup 08.11.2024
6 \F;Ve;ﬁg %ik:”y' Vancouver CAN 07.12.2023 10.12.2023 Senior 1 World Cup 21.11.2024
7 Grand Prix Qatar Doha QAT 29.01.2024 31.01.2024 Senior 1 Grand Prix 24.01.2025
8 Ciudad de Barcelona ESP 09.02.2024 11.02.2024 Senior 1 World Cup 07.02.2025
Barcelona
9 ‘F’,VrieXSte”d'Gra”d Budapest HUN 08.03.2024 10.03.2024 Senior 1 Grand Prix 14.03.2025
10 World Cup Nanjng  CHN 22.03.2024 24.03.2024 Senior 1 World Cup 27.03.2025
11 Grand Prix Cali COL 03.05.2024 05.05.2024 Senior 1 Grand Prix 09.05.2025
12 World Cup Fujairah UAE 17.05.2024 19.05.2024 Senior 1 World Cup 23.05.2025
13 African  asablanca MAR 06.06.2024 10.06.2024 Senior 3 Grand Prix 05.06.2025
Championships
14 European gl SUI 18.06.2024 23.06.2024 Senior 3 Grand Prix 14.06.2025
Championships
15 Asian - ywait City KUW 22.06.2024 27.06.2024 Senior 3 Grand Prix 12.06.2025
Championships
16 Pan American ;o PER 25.06.2024 30.06.2024 Senior 3 Grand Prix 24.06.2025
Championships
17 Olympic Games Paris FRA 27.07.2024 04.08.2024 Senior 2 Olympic Games 20.07.2025
18 Belgrade Trophy Belgrade SRB 22.09.2024 22.09.2024 Senior 1
19 Geneva Genéve  SUI 05.10.2024 06.10.2024 Senior 1
Tournament
20 St.Duje Cup Split CRO 12.10.2024 13.10.2024 Senior 1
21 Irish Open Dublin IRL 19.10.2024 20.10.2024 Senior 1
22 E‘;’S‘”ah world £ iairah UAE 08.11.202410.11.2024 Senior 1
23 Peter Bakonyi /. ncouver CAN 21.11.2024 24.11.2024 Senior 1
World Cup
24 Grand Prix Qatar Doha QAT 24.01.2025 26.01.2025 Senior
25 Ciudad de Barcelona ESP 07.02.2025 09.02.2025 Senior 1
Barcelona
26 \F’,\ﬁifte”d'Gra”d Budapest HUN 14.03.2025 16.03.2025 Senior 1
27 World Cup Marrakech MAR 27.03.2025 30.03.2025 Senior 1
28 Grand Prix Bogota COL 09.05.2025 11.05.2025 Senior 1
29 World Cup Wuxi CHN 23.05.2025 25.05.2025 Senior 1
30 African ) 250s NGR 05.06.2025 09.06.2025 Senior 3
Championships
Asian .
31 . TBD FIE 12.06.202511.07.2025 Senior 3
Championships
32 European  conua ITA 14.06.2025 19.06.2025 Senior 3
Championships
33 Pan American  Riode o) 5 06 5095 29.06.2025 Senior 3
Championships Janeiro
34 world ~  rpigi GEO 20.07.2025 30.07.2025 Senior 2 Worldchampionships
Championships

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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